证券代码：603031      证券简称：安孚科技      公告编号：2023-071

安徽安孚电池科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽安孚电池科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据中国证券监督管

理委员会出具的《关于同意安徽安孚电池科技股份有限公司向特定对象发行股票

注册的批复》（证监许可〔2023〕2368 号），已完成本次向特定对象发行股票

的相关工作，公司总股本由 112,000,000股增加至 145,600,000股，公司注册资

本由 112,000,000元增加至 145,600,000元。

根据公司 2023 年第一次临时股东大会的授权，公司已于近日完成了相应工

商变更登记事宜，并取得了合肥市市场监督管理部门换发的《营业执照》，相关

信息如下：

统一社会信用代码：913401001536645616

名称：安徽安孚电池科技股份有限公司

类型：其他股份有限公司(上市)

住所：安徽省合肥市庐江县文明中路 1 号

法定代表人：夏柱兵

注册资本：壹亿肆仟伍佰陆拾万圆整

成立日期：1999 年 05月 07日

营业期限：长期

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；电池制造；电池销售（除许可业务外，可自主依法经营法律法规

非禁止或限制的项目）。

特此公告。

安徽安孚电池科技股份有限公司董事会

2023年12月20日